
 

 

 

DECRETO Nº. 114/2024 

 

Declara a nomeação do fiscal das Atas de Registro de Preço de 

nº 012/2024, 013/2024, 014/2024 e 015/2024 realizado entre o 

MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS e BARÃOSEG LTDA, 

COELHO E BOING AGROCOMERCIAL LTDA, SIRAMAR 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME e VICENTE 

DEPARTAMENTOS LTDA. 

 

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei 

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril 

de 2021.  

 

DECRETA: 

 

DESIGNAR, a partir do dia 08 de agosto de 2024, para atuar como fiscal da referida Ata de 

Registro de Preço de numero 012/2024, firmado entre o Municipio de Anitapolis e a empresa 

BARÃOSEG LTDA, Ata de Registro de Preço de numero 013/2024, firmado entre o Municipio 

de Anitapolis e a empresa COELHO E BOING AGROCOMERCIAL LTDA, Ata de Registro 

de Preço de numero 014/2024, firmado entre o Municipio de Anitapolis e a empresa SIRAMAR 

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME e Ata de Registro de Preço de numero 

015/2024, firmado entre o Municipio de Anitapolis e a empresa VICENTE 

DEPARTAMENTOS LTDA, cujo objeto, o registro de preços para aquisição futura, eventual e 

parcelada de Materiais para construção; Material hidráulico; Ferramentas; Materiais de proteção 

e segurança; Materiais de instalação elétrica; Lâmpadas; Material de pintura; Materiais diversos; 

Equipamento para construção; Equipamentos e utensílios hidráulicos; Madeira beneficiada e 

Ferragens para as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis e Fundo Municipal 

de Saúde. 

 

Fica nomeado para Fiscais das respectivas atas os Servidores, Sr. Marcelo Boing, matricula 1322 

– Secretário de Agricultura, Turismo e Meio Ambiente; Sr: Luiz Carlos Wagner, matricula 1499 

– Secretario de Transporte, Obras e serviços Urbanos; Sr. Rogério Meyer, matricula 421 – 

Secretário Municipal de Educação; Sra. Fabiana Mayer Eyng, matricula 6262 – Assistente 

Social; Sr. Sérgio de Souza, matricula 1091 – Coordenador municipal Defesa Civil e Sra. Jessica 

Rieg Haverot, matricula 1320 - Chefe de Gabinete. 

 

 

 

 

   



 

 

 

Os servidores designados acima deverão atuar como fiscais de contrato de acordo com a Lei 

14.133/2021. 

 

Anitápolis, 08 de agosto de 2024. 

 

 

SOLANGE BACK 

Prefeita Municipal 

 

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 08 

de agosto de 2024. 

 

 

JESSICA RIEG HAVEROT 

Chefe de Gabinete 

 


